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Tupoksen koulu kerää varoja lukevien lasten metsään, joka hankitaan ja 
suojellaan yhdessä Luonnonperintösäätiön kanssa. Keräyksen 
tarkoituksena on edistää luonnon monimuotoisuutta sekä nykynuorten 
lukutaitoa ja -aktiivisuutta. 
 
Nyt Liminganlahden koulu sekä lukio haluavat kerätä lukemalla rahaa 
oman suojelumetsän hankintaan. Myös Ojanperän koulun halukkuutta 
osallistua kampanjaan on kysytty ja alustavasti hekin olisivat kiinnostuneita 
osallistumaan. Luonnonperintösäätiö on lähestynyt kuntaa ja kysynyt 
haluaako Liminka olla mukana tarjoamassa koululaisille sopivaa aluetta 
kyseistä kampanjaa varten. Alueen tulisi olla mahdollisimman 
luonnontilaisen kaltainen ja sen tulisi sijaita koululaisille pyöräilymatkan 
päässä. 
 
Kunta on keskustellut Luonnonperintösäätiön kanssa kampanjan 
yksityiskohdista ja alustavasti tarjonnut karttaliitteen mukaista määräalaa 
Hahtikarista tähän tarkoitukseen. Kampanjaan tarjottava määräalan pinta-
ala on noin 3,8 hehtaaria. Luonnonperintösäätiön kanssa käydyn 
keskustelun mukaan karttaliitteessä näkyvä n. 2000 m2:n peltoalue 
päätettiin jättää määräalan ulkopuolelle. 
 
Säätiö piti aluetta kiinnostavana ja kampanjan kriteerit täyttävänä. 
Luonnonperintösäätiö on 28.4.2025 teettänyt alueelle arvion 
metsäkiinteistön arvosta, joka sisältää noin 4 hehtaarin suuruisen osan 
Hahtikari-tilasta karttarajauksen mukaisesti. Alueen arvoksi on laskelman 
mukaan arvioitu noin 15 500 euroa. 
 
Metsän suojelu ei rajoita Hahtikarin alueen kaavoitusta, sillä suurin osa 
alueesta on suojeltu jo kunnan metsänhoitosuunnitelmassa ja 
Ruutikankaan-Liminganlahden vireillä olevassa osayleiskaavassa. Metsän 
suojelu ylläpitää alueen luonnonläheistä ympäristöä. 
 
Liitteenä arvio metsäkiinteistön arvosta, puustotietojen yhteenveto sekä 
karttaote. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myydä määräalan Luonnonperintösäätiölle 
Lukevien lasten metsä- kampanjaa varten metsäarviossa esitettyyn 15 500 
euron hintaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
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